

---

# Lysning ApS

**CVR-nr.: 43073354**

Kirkegårdsvej 42 st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Anders Rischel Thiemer Hilbert**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lysning ApS  
Kirkegårdsvej 42 st  
2300 København S

CVR-nr.: 43073354  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 88.903, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 203.112.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende og forventer at resultatet for år 2024 vil blive et overskud.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse og ejere vil understøtte selskabet indtil der igen er en positiv egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.090.772</b>	<b>1.004.154</b>
Personaleomkostninger		-940.618	-1.201.077
Lønninger			-1.135.803
Pensioner			-3.840
Andre omkostninger til social sikring			-11.098
Andre personaleomkostninger			-50.336
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>150.154</b>	<b>-196.923</b>
Andre finansielle indtægter		73	254
Øvrige finansielle omkostninger		-29.776	-14.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>120.451</b>	<b>-211.640</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>120.451</b>	<b>-211.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.451	-211.640
<b>I alt</b>		<b>120.451</b>	<b>-211.640</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		5.509	5.388
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.509</b>	<b>5.388</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.509</b>	<b>5.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.721	61.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>74.721</b>	<b>102.500</b>
Likvide beholdninger		82.088	23.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>156.809</b>	<b>125.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>162.318</b>	<b>131.006</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-211.564	-332.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-171.564</b>	<b>-292.016</b>
Gæld til banker		0	29.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.000	40.000
Skyldig moms og afgifter		162.156	205.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.726	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.882</b>	<b>423.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.882</b>	<b>423.022</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>162.318</b>	<b>131.006</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2